

CODEM



BELÉM
PREFEITURA
CAPITAL DA AMAZÔNIA

MAPA DE CONSULTA DE PREÇOS

DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL			ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202501140005 – PREGÃO ELETRÔNICO nº 9/2024-047-PE/SRP – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ. COSTA IMPRESSÕES LTDA CNPJ: 31.833.470/0001-60		R.M. DA LUZ SERVICOS LTDA (SUPER GRÁFICA) – CNPJ: 28.114.176/0001-94		R G SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL LTDA CNPJ: 19.198.586/0001 79	
ITENS	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	ADESIVO: tamanho 14,5 x 18 cm, impresso em papel, em quatro cores	700	R\$ 4,00	R\$ 2.800,00	R\$ 4,10	R\$ 2.870,00	R\$ 4,05	R\$ 2.835,00
2	CONVITE: impressão colorida	10000	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00	R\$ 4,23	R\$ 42.300,00	R\$ 4,15	R\$ 41.500,00
3	FOLDER EM FORMATO ABERTO: tamanho: 46 x 21 cm, em papel coucher, quatro cores frente e verso.	45000	R\$ 1,30	R\$ 58.500,00	R\$ 1,45	R\$ 65.250,00	R\$ 1,45	R\$ 65.250,00
4	PANFLETOS: tamanho 16 x 22 cm, em papel off set, impressão monocolorida	45000	R\$ 1,10	R\$ 49.500,00	R\$ 1,32	R\$ 59.400,00	R\$ 1,35	R\$ 60.750,00
5	BANNER: tamanho: 1,20 X 0,90 M, em policromia sobre lona vilica, acabamento com duas hastes, com corda de sustentação para suporte.	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00	R\$ 112,00	R\$ 22.400,00	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
6	BANNER: tamanho: 4,0 X 1,50 M, em policromia sobre lona vilica, acabamento com duas hastes, com corda de sustentação para suporte.	200	R\$ 220,00	R\$ 44.000,00	R\$ 235,00	R\$ 47.000,00	R\$ 240,00	R\$ 48.000,00
7	BANNER: tamanho: 1,50 X 2,00 M, em policromia sobre lona vilica, acabamento com duas hastes, com corda de sustentação para suporte.	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 47,00	R\$ 23.500,00	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
8	CARTAZ: tamanho 29 x 41 cm, papel coucher, brilhoso, impresso em policromia	850	R\$ 3,50	R\$ 2.975,00	R\$ 4,00	R\$ 3.400,00	R\$ 4,15	R\$ 3.527,50
9	CRACHÁ FUNCIONAL: em pvc, 6x9cm, em 04 cores diversas.	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00

10	FOLDER FORMATO ABERTO: tamanho 12x22cm, em papel coucher, brilhosos, 04 cores, frente e verso.	45000	R\$ 1,00	R\$ 45.000,00	R\$ 1,75	R\$ 78.750,00	R\$ 1,50	R\$ 67.500,00
11	BANNER: tamanho 1,10 x 0,8 M, lona com impressão digital 4/0 e acabamento com bastão nas partes superior e inferior e barbante	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 64,00	R\$ 12.800,00	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00
12	PLACA DE PARTICIPAÇÃO / CERTIFICADO EMOLDURADO: tamanho 19x16cm. Moldura metálica	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
13	CERTIFICADOS IMPRESSOS: tamanho: 21 x 29 cm, impressão em papel pêsico, 4/0 cores.	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
TOTAL GERAL				R\$ 307.375,00		R\$ 371.470,00		R\$ 364.712,50
OBS:	Feita Pesquisa de preço, conforme constam nos autos. As empresas R.M. DA LUZ SERVICOS LTDA (SUPER GRÁFICA), R G SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL LTDA E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202501140005 – PREGÃO ELETRÔNICO nº 9/2024-047-PE/SRP – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ. Onde a ganhadora do Certame é a empresa COSTA IMPRESSÕES LTDA - CNPJ: 31.833.470/0001-60 , que apresenta o menor preço e atende o ao objeto solicitado pela Administração.						Belém, 19/05/2025. BERNARDO PINGARILHO BERNARDO ALENCAR PINGARILHO Assinado de forma digital por BERNARDO ALENCAR PINGARILHO	